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РАСПОРЕД НА ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ И НАСТАВА ЗА  

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
(СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПРИ ИНСТИТУТОТ ЗА МАШИНСКИ КОНСТРУКЦИИ, МЕХАНИЗАЦИОНИ МАШИНИ И ВОЗИЛА) 

 

Студиска програма:   Индустриски дизајн и маркетинг (ИДМ) 

Термин за консултации:  

Проф. д-р Софија Сидоренко  05.11.2015 (четврток)   17:00 часот просторија: К3-18 
 

Термини за настава: 
  
Предмет: Историја на индустрискиот дизајн 
Наставник: Проф. д-р Софија Сидоренко 
Термини: четврок  во периодот:  05 ноември  - 31 декември 2015   17:30 часот просторија: К3-18 
 
Предмет: Марктинг менаџмент  
Наставник: Проф. д-р Анита Циунова - Шулеска  
Термини: вторник  во периодот:  10 ноември  - 29 декември 2015   17:30 часот просторија: К3-18 
 
Предмет: Материјали во дизајнот 
Наставник: Проф. д-р Петар Симоновски 
Термини: дополнително 
 
Предмет:  Изборни предмети  - дополнително 
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